ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 04/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Advogado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000130 ALINE CAMARGO ARRUDA **808**

000037 CRISTIANE ALEXSANDRA STEINCK VOLKERT **747**

000101 KAMILLE PEREIRA DE SOUZA **475**

000220 LEONARDO JENSEN RIBEIRO **935261**

000215 LUCAS NUNES ALMEIDA **007**

000065 LUISA DALMINA **107**

000053 PATRICIA APARECIDA CARBONI DA SILVA **782**

000040 RAFAELA BASSOLI **382**

000224 SIMONI SCHLICHTING BRANCO **0788319**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Agente Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000173 GUILHERME BRANCO LOPES **984**

000156 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA **210**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde - Área 1

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000070 LUDIANA MELO CAPISTRANO **099**

000084 VALDIR MACHADO DE LIZ JÚNIOR **549**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde - Área 2

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000183 ANDRÉIA DE LIZ SILVA **668**

000071 CAMILA LAURENTINO SANTOS **872**

000147 DENISE APARECIDA FERREIRA FARIAS **209**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde - Área 3

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000174 CLEBERSON WIGGERS ANDRADE **966**

000049 CLEIDIANE DELFES DA SILVA **964**

000175 JONAS MACHADO DE LIZ **016.9**

000177 VANESSA GUEDES SCHLISCHTING **5468**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

Agente Comunitário de Saúde - Área 4

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000081 FILIPE RAMOS ARRUDA **9617855**

000123 JANDIRA DE FÁTIMA DA SILVA RAMOS ARRUDA **8447599**

000125 LIZONETE BRITO DA SILVA **955**

000209 LUCIANA ARRUDA SILVA **895.4**

000035 SANDRA ANTUNES DA LUZ **262.1**

000229 SHEILA REGINA RAMOS ARRUDA **193.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Agente Comunitário de Saúde - Área 5

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000100 ANDREA MANENVERK RIBEIRO **439**

000077 DANIANE APARECIDA MIGUEL ARAUJO **385**

000067 IVONETE DE LIZ OLIVEIRA **099**

000080 JACIARA DE LIZ OLIVEIRA **745**

000078 KELI APARECIDA RIBEIRO PAITA **711**

000204 LAURA ISRAEL FLORES **122**

000054 MAIKELI BRITO DE LIZ **8260**

000066 MARIANA FREITAS ROSA **075.2**

000218 ROSILDA AMARANTE DE LIZ **500**

000111 VANUZA ANTUNES FOGACA DA LUZ **169**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Agente Comunitário de Saúde - Área 6

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000122 ANA PAULA APARECIDA SOUZA **228**

000003 DANIELA PEREIRA FELIX **8048605**

000137 THIAGO MELO DOS SANTOS **099**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Ajudante de Serviços Públicos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000197 ALINE DE SOUZA PADILHA **1365369**

000151 CLEOMAR DAS GRACAS DE OLIVEIRA BRITO **474**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Artífice de Obras e Serviços Públicos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 GABRIEL GOMES DA SILVA **84963**

000069 GUILHERME KLEY SANTOS **461**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 ALINE CARVALHO SOUZA **640500**

000015 ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA **989**

000051 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS **534**

000029 WANESSA LOREGIAN **3948**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000093 MERIELE SANTOS SILVA **139**

000042 PAULO HENRIQUE PAIM **650**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 CRISTIANE SCHILISCHTING DE LIZ **099**

000102 JAQUELINE DE LIZ DE MELO **8573429**

000044 NATALIA ROSANGELA JORDAO **374**

000028 PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE LIZ **326**

000167 PATRICIA APARECIDA ROSA DE LIZ MELO **069.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Cirurgião Dentista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000056 AMANDA VIEIRA CRUZ **0**

000189 ANA CRISTINA SOUZA PINTO DE ARRUDA **668**

000034 CAMILA BALDESSAR **927**

000079 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO **955**

000103 GISELI ALESSANDRA GUTZ **386**

000010 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA **394**

000153 JULIA COUTO PROENCA **206**

000048 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO **93592**

000157 LUCAS GAMBORGI LIMA **992**

000097 LUZIA DALMINA **107**

000159 MATHEUS HENRIQUE GOULARTE **137**

000205 MILENE DRABIK **016981**

000126 NATALIA FERNANDES DA SILVA **555**

000140 VIVIAN VIEIRA PEREIRA **699.3**

000063 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA **047936**

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

Contador

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 JAQUELINE PEZATTI **310**

000172 KEZIA VIEIRA BISCAIA OLIVEIRA **105**

000016 LAIS HELENA SANTIAGO COELHO **965**

000188 NEEMIAS MENDES **8733765**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS **284**

000112 AMABILE GIN BERTOL **718**

000007 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA **551**

000152 GESSIKA EVANI SOLIMAN **392**

000198 LARISSA FATIMA DOS SANTOS **527**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

000138 LAURA STECA FENCI **67763**

000134 MARCELA MONDADORI AVILA **597**

000061 MARIA THEREZA RIBEIRO DOS SANTOS **259**

000150 NAIARA SPROTTE **792**

000088 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA **5366729**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000144 EDUARDO CESAR WIGGERS **222**

000227 GABRIEL POROSKI BORGES **187779**

000043 IRINEIA DE LURDES CARDOSO BALDESSAR **667**

000226 JEAN DELFES SILVA **185885**

000195 JOAO JUNIOR RIBEIRO DE SOUSA **091**

000187 KARINA LIMA DE SENA MARAFIGO **959**

000030 KIMBERLY CARVALHO **806**

000225 LEONARDO SALDANHA DO AMARAL **190731**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000142 ERITON RONALDO MARIA FREITAS **215**

000146 FRANCINE SCHABATT **661**

000092 ISABEL CRISTINA SANTOS PEREIRA **187.8**

000033 JULIA RIBEIRO DUTRA **134285**

000046 PRISCILA KUSTER DA LUZ **586**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Fiscal Tributário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR **303**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000192 AMANDA MEIER **159**

000045 DANIELA TABORDA DE ANDRADE **78**

000114 ERCILIA FELIPE SUTIL **537**

000212 GIOVANA MADRUGA DE OLIVEIRA **116**

000166 ISADORA CAROLINE OLIVEIRA **728**

000211 KAMILA BRATTI RIBEIRO **277**

000199 LAURA PESSOA VIEIRA **500**

000155 LOANA ANTUNES DA SILVA **778**

000143 MAROLI DO NASCIMENTO **2149629**

000196 SIRLENE GIL MENDES **422**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

Médico 12H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000022 ANA CRISTINA GAZE **5491**

000164 MARCEL PAGANI BORGES **429**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Médico 20H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 LETÍCIA ZANATTA **041165**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico 40H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000217 ELIANDRA WOLFF **733**

000047 GUILHERME LUIS BROERING **990**

000149 LEONARDO BRATTI TARUHN **604**

000073 YISEL ZOQUE GUTIERREZ **20714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000086 CLAUDIA PATRICIA BRITO DE LIZ **758**

000169 FERNANDA CARDOSO ANDRADE **962**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Monitor de Creche

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000170 CAROLINE DE LIZ DE MELO **016.9**

000207 IONE DE LIZ ROSA PAKER **492**

000075 JOCELANE TEREZINHA BRITO **750.0**

000230 MAIARA CORREIA EUFRASIO **750.0**

000228 RAQUEL DA SILVA PAKER **5000**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000115 ANDERSON DIEGO CHAVES DA SILVA **876**

000107 DONIZETE VIEIRA **626**

000110 JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES **1993595**

000133 NATANAEL MACEDO DIEHL **099**

000120 TAMARINO MACEDO DE LIZ **553.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 ANDREIA CHAVES OLIVEIRA COSTA **458**

000165 LISANE DE OLIVEIRA BACKER **9265669**

000072 NIKOLY SCHOSSLER SCHMIDT **978**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 DIONES CARLOS KRUGER **367**

000171 GLEISON AMARANTE DA SILVA **929**

000012 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA **0903782**

000168 SILVIONEI DA SILVA RAFAELI **801**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Orientador Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000216 DANIELE DE OLIVEIRA LIZ **500**

000089 JAIR COSTA DA SILVA **851**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor V - Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000141 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA **795**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor V - História

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000208 ROLNEI MACARINI **985**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor V - Matemática

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000191 DAVI MACHADO ALVES **986**

000014 MARIANE DA SILVA MELO **099**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor V - Pedagogia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000193 ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA **228**

000127 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA **027.88**

000223 BIANCA VIEIRA MELEGARI **1879059**

000057 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO **693**

000006 CRISTINA  DE LIZ **682.0**

000018 LUIZ MATEUS DE BRITO **820**

000194 MARIA EDUARDA PEREIRA ARRUDA **182**

000026 NAIARA ARRUDA DE MELO **989**

000027 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING
**232.647-8

**

000139 SABRINA CRUZ DO ROSARIO **268497**

000202 SIRLEY GIL MENDES **579**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

7

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000119 DAIANA ROSA DA SILVA **004**

000036 DILMAR RIBEIRO PEREIRA **9245**

000180 FRANDIHELLE MARTORANO MARTINS **420**

000038 ISABEL CRISTINA KAEFFER **6367638**

000059 JOCIANE MARIANO ROBETTI **63730**

000184 JOSIANE VELASCO BIANCHINI **923**

000128 LETICIA DEBTIL BUENO WOLFF **717**

000099 PAULA SA SILVEIRA **792.9**

000190 RENATA CRISTIANE MARTINS DE ANDRADE MARIN **115**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 JULIA VELHO FERREIRA **986**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Tratorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000176 SILVIO MIGUEL ARSENIO **456**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Painel, 09 de dezembro de 2022.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal